
163/75030926/19

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB A PAPÍRENSKÉHO ZBOŽÍ

Prodávající: BÚROPROFI s.r.o.

Se sídlem:
IČ:

Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice
62502034

DIČ.
OR:

CZ62502034
vedený Krajským soudem v Českých Buděj. oddíl C, vložka 4742

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
(dále jako „Prodávající“

Příspěvková organizace zřízena Krajským úřadem pro Středočeský kraj 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.

Se sídlem' Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČ:
DIČ:

75030926

(dále jako „Kupující“)
Zastoupena: MUDr. Jiří Knor, Ph.D. ředitelem

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu na dodávku 
kancelářských potřeb a papírenského zboží (dále jen „Smlouva“), která je výsledkem veřejné zakázky 
s názvem „Kancelářské potřeby a papírenské zboží“.

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě dílčích 
Objednávek dodávat Kupujícímu kancelářské potřeby a papírenské zboží (dále jen „Zboží“) a 
převést k nim na Kupujícího vlastnické právo. Bližší specifikace jednotlivých položek Zboží je 
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Prodávající se dále zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě 
této Smlouvy poskytnout Kupujícímu:

• Dopravu do místa plnění (předání Zboží)
• Balné pro Zboží

1.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít 
a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku 2 Smlouvy.

1.4. Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství 
Zboží. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb. 
Objednávka se bude skládat z menších dílčích objednávek dle potřeb jednotlivých okresních 
pracovišť kupujícího.



1 5 Prodávající dále prohlašuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly 
kupujícím v rámci zadávacího řízení sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních 
okolností ve smyslu ust. § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, pině dostačující pro řádné plnění závazku v jeho rozsahu vymezeném ke 
dni uzavření této smlouvy.

ČI. 2 
KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dodávky bude stanovena 
na základě jednotkových cen Zboží a ceny balení, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, a tvoří její nedílnou součást.

2.2. Jednotkové ceny bez DPH a ceny balení jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti 
Smlouvy a zahrnují veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží (např. za dopravu 
do místa plnění včetně složení Zboží v místě plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné 
přirážky, a případné další náklady potřebné k realizaci dodávky Zboží). Jednotková cena 
Zboží bude snížena, pokud výrobní cena za 1 balení dané položky bude nižší.

2.3. K cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Celkovou cenu včetně 
DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde 
ke změnám daňových nebo jiných obecně závazných právních předpisů, které mají vliv na 
cenu.

ČI. 3 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Celkovou kupní cenu jednotlivých objednaných dodávek Zboží stanovenou dle odst. 2.1. 
Smlouvy včetně DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Prodávajícím 
po dodání objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie 
dodacích listů podepsaná pověřenou kontaktní osobou Kupujícího.

3.2. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury do sídla Kupujícího. Připadne- 
li doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či 
neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na 
nejbližší následující pracovní den.

3.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu 
k plnění věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo příslušné 
Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu: Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p. o., Vančurova 1544, 272 01 Kladno. V případě, že faktura nebude 
obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude 
obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným 
vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu 
začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.4. K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu 
Prodávajícího.

3.5 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v odst. 3.2. 
Smlouvy je Prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení.

ČI. 4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení Objednávky Prodávajícímu. 
Přičemž plnění dílčí objednávky bude realizováno nejpozději do 14:00 hodin.

4.2. Místa plněni dodání Zboží jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2



ČI. 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍNA KUPUJÍCÍHO

5.1. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho 
převzetí na dodacím listě. Kupující ve smyslu § 27 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Zboží 
do vlastnictví svého zřizovatele.

5.2. Za Kupujícího jsou zmocněni přebírat dílčí dodávky Zboží osoby uvedené v Příloze č. 2 této 
Smlouvy.

ČI. 6
DODACÍ PODMÍNKY

6.1. Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě Objednávky Kupujícího učiněné 
prostřednictvím internetového obchodu. Seznam oprávněných osob objednávat Zboží je 
uvedeno v Příloze č.2 této Smlouvy. Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a 
množství Zboží, jednotkovou cenu, cenu balení a celkovou cenu dílčího plnění. Přijetí 
Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu obratem zpětně potvrdit. Pokud bude 
Objednávka Prodávajícím potvrzena v době trvání této Smlouvy, bude Zboží Kupujícímu 
dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude dodáno.

6.2. Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou 
dodáno řádně a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listu. Každá ze smluvních 
stran si ponechá jeden oběma smluvními stranami podepsaný dodací list.

6.3. Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení 
a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat Zboží 
Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo kjeho poškození. 
Každá dílčí dodávka bude dodána v samostatném přepravním boxu odděleně od ostatních 
dílčích dodávek, a to v souladu s podmínkami uvedenými v tomto bodě. Každá dílčí dodávka 
bude opatřena svým dodacím listem. Způsob balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo 
Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacích listech prohlédnout, či ověřit 
jeho kvalitu a množství.

6.4. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, 
které nesplňuje některou z vlastností uvedených v předchozích odstavcích.

6.5. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení již dodaného Zboží z používání, je 
Prodávající povinen toto Zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto Zboží vrátit 
Kupujícímu, nebo po dohodě s Kupujícím dodat náhradní plnění v termínu dle odst. 4.1. nebo 
v jiném s Kupujícím dohodnutém termínu.

6.6. V případě výpadku Zboží je prodávající povinen o tomto stavu neprodleně informovat 
Kupujícího dle bodu č. 5.2. a doporučit adekvátní náhradu bez změny výše ceny. Kupující je 
oprávněn v rámci plnění Smlouvy odebírat Zboží, které bude svou charakteristikou a cenou 
odpovídat předmětu plnění dle této Smlouvy. Tyto změny v položkovém sortimentu budou 
řešeny aktualizací přílohy č. 1 Smlouvy formou Dodatku ke Smlouvě, a to v souladu s platnými 
právními předpisy.

6.7. Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti Zboží vyžádat si od Prodávajícího doplnění 
informací o vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladování, uchování 
a postup při likvidaci.

6.8. Při každé dodávce předmětu plnění předá (zašle) Prodávající zmocněným osobám Kupujícího 
dodací list (tj. poskytnutí požadovaných atributů dodávky v dohodnuté formě). Povinné atributy: 
jednoznačná identifikace zboží, název, velikost balení (popis), množství, jednotková cena bez 



DPH, DPH, jednotková cena s DPH, cena balení bez DPH, cena balení s DPH, exspirace a 
cena celkem s DPH za dílčí dodávku.

ČI. 7 
VADY ZBOŽÍ

7.1. Vady Zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, nestanoví-li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem 
jinak.

7.2. Bude-li dodané Zboží vykazovat před převzetím vady, případně skryté vady po převzetí, 
zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bezvadné Zboží stejného druhu a požadovaného 
množství v termínu dle odst. 4.1. této Dohody, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zboží, 
které bude vykazovat před převzetím vady, se považuje za nedodané.

7.3. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady na předmětu 
koupě oznamovat na:

• e-mail: .
o adresu: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice

Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této 
smlouvy.

7.4. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněném předmětu koupě běžet nová záruční 
doba v délce dle odst. 1 tohoto článku. Toto ustanovení se vztahuje i na vyměněné 
komponenty předmětu koupě.

ČI. 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

8.1. Prodávající kupujícímu na předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve 
smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce: 24 měsíců (dále též „záruční doba“).

8.2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající.

8.3. Prodávající se zavazuje provádět na předmětu koupě záruční opravy či servisní prohlídky dle 
platných předpisů.

ČI. 9
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9 1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí 
takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné 
smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, 
nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy 
půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést 
za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší 
moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou 
formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín 

4



plnění příslušného závazku, se v takovém případě prodlužuje o dobu trváni vyšší moci, 
smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, 
aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky 
dle této Smlouvy a na základě Objednávky mohly být náležitě plněny.

ČI. 10
SMLUVNÍ POKUTY

10.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle Objednávky a této 
Smlouvy, tj. řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 3 % z hodnoty plnění dle Objednávky bez DPH za každý 
i započatý den prodlení.

10.2. V případě, že Prodávající neodstraní vadu, která byla Kupujícím uplatněna (reklamována) 
v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené lhůtě, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujíc:mu smluvní pokutu ve výši 3 % z celkové kupní ceny bez DPH za každou jednotlivou 
vadu a započatý den prodlení.

10.3. Uplatněnou smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího 
na kupní cenu dle této Smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti 
hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody 
v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

ČI. 11
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok ode dne nabytí její účinnosti. Před 
tímto termínem Smlouva pozbývá účinnosti v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne 
celkové výše 900.000, - Kč bez DPH.

11.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající opakovaně, tj. 
maximálně 3x poruší své povinnosti stanovené touto Dohodou, a to že dodá Zboží, které 
neodpovídá specifikaci Zboží dle Objednávky, nebo opakovaně dodal Zboží nebo jeho část, 
kterou pro jeho vady Kupující nepřevzal, nebo takto opakovaně nedodal Zboží včas.

11.3. Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno do sídla druhé smluvní 
strany. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení.

11.4. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou 
formou i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. 12
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12 2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných Dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Změny v položkovém sortimentu Zboží, týkající se 
změn názvu položky s obdobnou účinnou látkou budou řešeny aktualizací přílohy č. 1 Smlouvy 
formou Dodatku ke Smlouvě, a to v souladu s platnými právními předpisy.

12.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti 
s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je 

5



Prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení této povinnosti

12.4. Kupující bude plnit povinnosti dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; prodávající bere podpisem této dohody, že kupující 
bude dále plnit povinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, Prodávající zároveň prohlašuje, že byl před podpisem této 
Smlouvy seznámen s Prohlášením Kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho webových 
stránkách -www.zachranka.cz

12.5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Dohoda je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

12.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

12.7. Nedílnou součástí této Dohody je
Příloha č. 1 - Specifikace plnění
Příloha č. 2 - Seznam míst plnění a kontaktních osob
Příloha č. 3 - Cenová nabídka

05 -06-
V Českých Budějovicích dne 30.5. 2019

Prodávající:

V Praze dne.............

Kupující:

Tomáš Faltus, na základě plné moci 

BÚROPROFI s.r.o.

MUDr. Jiří Knor, Ph.D.
ředitel

Zdravotnická záchranná služba SČK, p. o.

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601 36

6



Příloha č. 2

Specifikace kancelářských potřeb a papírenského zboží
pořa 

dí název specifikace rozměr balení
odhadovaný 

počet za 1 rok nabízené zboží název, výrobce kód produktu
cena za ks/baleni cena dohromady

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
Archivační potřeby

1 aktovka na dokumenty vicepřihrádková, s horním plněním a kapsami A4 35 kusů Aktovka na spisy A4 Connect 13 kapes, černá PBS850115023 42,00 Kč 50,82 Kč 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč

2 archivační box 110 mm
uzaviratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme rozložené, 
jednoduché složeni, hřbetní štítek 350x260x110 mm 679 kusů Archivační krabice 35x26x11 cm, přírodní EMB-ll/350 27,50 Kč 33,28 Kč 18 672,50 Kč 22 593,73 Kč

3 archivační box 150 mm
uzaviratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme rozložené, 
jednoduché složeni, hřbetní štítek 330x260x150 mm 240 kusů Archivační box 33x26x15 cm, přírodní EMB-l/150 29,00 Kč 35,09 Kč 6 960,00 Kč 8 421,60 Kč

4 archivační box 50 mm
uzaviratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme rozložené, 
jednoduché složení, hřbetní štítek 330x260x50 mm 210 kusů Archivační box 33x26x5 cm, porodní EMB-l/50 12,60 Kč 15,25 Kč 2 646,00 Kč 3 201,66 Kč

5 archivační box 75 mm
uzaviratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme rozložené, 
jednoduché složeni, hřbetní štítek 330x260x75 mm 535 kusů

Archivační box ECONOMY 33x26x7,5 cm, 
modrý EMB-I-75ECO-M 14,00 Kč 16,94 Kč 7 490,00 Kč 9 062,90 Kč

6 archivační krabice - do 40 kq
3-vrstvá lepená nosnost až 40kg, extra otvory na víku umožňují 
použití bezpečnostních plomb 628x338x312 mm 76 kusů

Archivační krabice FELLOWES Extra strong,
338 x 312 x 628 mm FEL7205401L 52,00 Kč 62,92 Kč 3 952,00 Kč 4 781,92 Kč

7 archivační pořadač s kapsou černý A4, 75 mm 42 kusů Pořadač archivační A4 7,5 cm. černý hřbet EMB-M75A 19,60 Kč 23.72 Kč 823,20 Kč 996,07 Kč

8 archivační spony obsahuje navlékaci vidlici a 50 ks spon 50 ks/bal 46 baleni
Špiona na dokumenty PRO 100 mm, 50 ks, s 

navlékačem, modrá FEL0089801 133,20 Kč 161,17 Kč 6 127,20 Kč 7 413,91 Kč

9 desky papírové tři chlopně všechny barvy A4. 240 gřm2 340 kusů
Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy.240 g/m2, 

modrá HIT253MO 2,40 Kč 2,90 Kč 816,00 Kč 987,36 Kč

10 desky s drukem - spisovka všechny barvy A4 76 kusů
Kapsa s patentem A4 Connect plast, různé 

barvy PBS850096015 4,10 Kč 4,96 Kč 311,60 Kč 377,04 Kč

11 desky s rohovou kapsou všechny barvy A4. 240 g/m2 200 kusů
Mapa na spisy A4 karton, s rohovou kapsou,

240 g/m2,různé barvy HIT1311 4,40 Kč 5,32 Kč 880,00 Kč 1 064,80 Kč

12 desky s rychlosvorkou barevné (psací podložky) PVC uzavíratelné. všechny barvy
A4, 220x323x2,5 
mm 155 kusů

Psací podložka D.RECT A4, PVC, dvoudeska, 
klip, různé barvy LEV-009454 18,00 Kč 21,78 Kč 2 790,00 Kč 3 375,90 Kč

13 desky s tkanicí kartónové, černé se štítkem A4, 305x220 cm 158 kusů Desky spisové s tkanici A4 Mráček, černé HIT27102 8,50 Kč 10,29 Kč 1 343,00 Kč 1 625,03 Kč

14 desky tň chlopně s gumičkou všechny barvy
A4, 247x320*5 
mm 314 kusů

Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, s 
gumičkou,různé barvy PBSP21191131-04 5,80 Kč 7,02 Kč 1 821,20 Kč 2 203,65 Kč

15
drátěný program - drátěný zásobník 
na poznámkové listk černý kovový zásobník s papírem 10.5x10.5x8 cm 50 ks/bal 1 balení

Zásobník drátěný na papír Connect, černý, 
včetně kostky papiru, 50 ks v balení PBS853066023 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 KČ

16 drátěný program - kalisek malý kalíšek malý na kancelářské sponky
0 80 mm, v 30

mm 40 kusů
Zásobník na kancelářské sponky malý, černý,

0 80 mm, v 30 mm SAK-DKC1392 24,70 Kč 29,89 Kč 988,00 Kč 1 195,48 Kč

17 drátěný program - kalisek velký kovový černý stojánek na psací potřeby 95 mm « 0 85 mm 12 ks/bal 2 balen
Stojánek na tužky drátěný Connect, čemý.95 

mm x 0 85 mm. 12 ks v balen PBS853063023 180,00 Kč 217,80 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

18
drátěný program - odpadkový koš 
181 kovový odpadkový koš v černé barvě, 181,

350 mm x průměr
290 mm 30 kusů

Odpadkový koš drátěný, Connect kulatý 
černý, výška 35x prům. 29 cm, 18 L PBS853065023 80,00 Kč 96,80 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

19
drátěný program - stojánek na 
dopisy černý kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty 30 kusů Stojánek na vizitky Connect,drátěný, černý PBS853070023 11,00 Kč 13,31 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč



20
drátěný program - trojbox na 
katalogy čemý kovový trojbox na katalogy

290 x 270 x 360
mm 5 kusů

Odkladač, trojdílný, drátěný program, 
kancelářský Connect A4, čemý PBS853068023 160,00 Kč 193,60 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

21 euroobal čirý "U" A4 transparentní, hladký, lesklý, tloušťka min, 50 mikronů A4 100 ks/bal 296 baleni
Obaly "U" A4 závěsné OFFICE PRODUCTS, 

lesklé. 50 pm, 100 ks PBSP21142415-90 44,00 Kč 53.24 Kč 13 024,00 Kč 15 759,04 Kč

22 euroobal čirý "U" A5 tloušťka min 48 mikronů A5 50 ks/bal 152 baleni Obaly "U" A5 závěsné, lesklé, 50 pm, 50 ks PBSKF15633 17,50 Kč 21,18 Kč 2 660,00 Kč 3 218,60 Kč

23 euroobaly B4+ s boční chlopní tloušťka 120 mikronů B4+. 220x325mm 50 ks/bal 20 baleni
Obaly Q-Connect B4+, závěsné matné, s 

boční chlopní, 120pm, 50 ks PBSKF15726 112,50 Kč 136,13 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

24 plastový nezávésný rychlovazač přední strana transparentní, A4. všechny barvy A4 10 ks/bal 74 balení
Rychlovazač A4 nezávésný, plast,různé barvy,

10 ks v bal PBSP21101111-01 18,00 Kč 21,78 Kč 1 332,00 Kč 1 611,72 Kč

25 pořadač kroužkový
kartónový, 2kroužkový, hřbet 40 mm, na 90 listů, lepený hřbetní 
štítek A4 25 kusů

Pořadač 2kroužkový A4 DONAU 4 cm, modrý, 
karton, hřbetní štítek DP3932001-10 26,00 Kč 31,46 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

26 pořadač pákový A5 na šířku uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním štítkem, čemý šířka 80 mm 25 kusů
Pořadač pákový CLASSIC A5 na šířku, 8 cm, 

čemý mramor HIT27501 28,00 Kč 33,88 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

27 pořadač pákový černý 50 uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním štítkem, čemý A4 25 ks/krab 12 krabic
Pořadač pákový kartónový A4 5 cm, čemý 

mramor, hřbetní štítek, 25 ks PBS851 525,00 Kč 635,25 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč

28 pořadač pákový černý 80 uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním štítkem A4 20 ks/krab 27 krabic
Pořadač pákový A4, 8 cm, čemý mramor, 

karton, hřbetní štítek, 20 ks PBS850 410,00 Kč 496,10 Kč 11 070,00 Kč 13 394,70 KČ

29 pořadač pákový ostatní barvy 50
uzavírací mechanismus kovový, prešpánový se hřbetním štítkem, 
celobarevný A4 25 ks/krab 5 krabic

Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 5 cm, 
různé barvy, 25 ks ESS17920 800,00 Kč 968,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

30 pořadač pákový ostatní barvy 80
uzavírací mechanismus kovový, zavírací mechanismus kovový, 
prešpánový se hřbetním štítkem, celobarevný A4 20 ks/krab 4 krabice

Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 8 cm, 
karton, různé barvy, 20 ks ESS17925 638,00 Kč 771,98 Kč 2 552,00 Kč 3 087,92 Kč

31 pořadač průhledný A4 plastový 4 kroužky.různé barvy, na 70 listů 243x311x20 mm 74 kusů
Desky 4-kroužkové Connect 243x311x20 mm, 

plastové průhledné, různé barvy PBS850177001 22,00 Kč 26,62 Kč 1 628,00 KČ 1 969,88 KČ

32 psací podložka s klipem laminovaná extra pevná lepenka, všechny barvy
A4, 220x323x2,5 
mm 243 kusů

Psací podložka Donau s klipem, A4. 
laminovaná PP folie,různé barvy DP2706001PL-99 9,50 Kč 11,50 Kč 2 308,50 Kč 2 793,29 Kč

33 rozeviraci PVC spisové desky boční vnitřní kapsy,všechny barvy A4 142 kusů
Desky na spisy A4 SPORO plast, boční kapsy 

barevný mix KAR5-412 28,10 Kč 34,00 Kč 3 990,20 Kč 4 828,14 Kč

34 rozlišovače papírové do šanonů 5 barev, 240 g/m2 10,5x24 cm 100 ks/bal 97 balen
Rozlišovací karty 1/3 A4,10,5 x 24 cm, mix 5 

barev, 100 ks, 240 g/m2 PBSP21070035-99 22,50 Kč 27,23 Kč 2 182,50 Kč 2 640,83 Kč

3£ rychlovázací pérko bílé 25 ks/bal 50 balen Rychlovazač Connect MINI, bílý, 25 ks PBS12103000C 9,50 Kč 11,50 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč

3ť spisové desky uzavíratelné s vnitřní kapsou A4 88 kusu Desky SPORO A4, PVC, záložka svislá, černá KAR5-412X 26,00 Kč 31,46 Kč 2 288,00 Kč 2 768,48 Kč

3' spisové desky s klipem uzaviratelné s vnitřní kapsou A4 55 kusů Spisové desky Connect kov.klip, černé, kapse PBS850119023 5,80 Kč 7,02 Kč 319,00 Kč 385,99 Kč

3 úložný box
krabice z 3-vrstvé vlnité lepenky na 5 ks pořadačů se hřbetem 80 
mm nebo krabíc, otvírání shora, 60 stran 425x330x300 mm 5C kusí Archivační krabice 42,5x33x30cm, přirodn emb-ub: 50,80 Kč 61,47 Kč 2 540,00 Kč 3 073,40 Kč



39 zakládací obaly "L" transparentní, 150 mic A4 100 ks/bal 39 baleni
Obaly "L" A4 Q-Connect nezávésné. matné,

150 pm, 100 ks PBS850132 95,00 Kč 114,95 Kč 3 705,00 Kč 4 483,05 Kč

40 závěsné desky do kartotéky
zesilané závěsné desky formátu A4, všechny barvy, 210 g/m2, 
pevnější díky pásce, která zpevňuje dno desek a okolí závěsné lišty A4 25 ks/bal 16 baleni

Závěsné desky s V dnem, jezdcem a 
štítkem,210 q/m2 různé barvy, 25 ks MAG6527-425 195,00 Kč 235,95 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

Balící potřeby

41 balicí páska 25mmx66 m čirá 25mmx66 m 130 kusů Páska balicí, 25 mm x 66 m, transparentní RP25T 6,10 Kč 7,38 Kč 793,00 Kč 959,53 Kč

42 balicí páska 19mmx33 m čirá I9mmx33 m 10 kusů
Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x 33 

m, transp. LEV-009357 3,20 Kč 3,87 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč

43 balicí páska 50mmx66 m bílá 50mmx66 m 37 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, bílá TAR50B 14,00 Kč 16,94 Kč 518,00 Kč 626,78 Kč

44 balicí páska 50mmx66 m červená 50mmx66 m 20 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, červená TAR50CE 14,70 Kč 17,79 Kč 294,00 Kč 355,74 Kč

45 balící páska 50mmx66 m hnědá 50mmx66 m 117 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, hnědá RP5066H 11,00 Kč 13,31 KČ 1 287,00 Kč 1 557,27 Kč

46 balicí páska 50mmx66 m modrá 50mmx66 m 20 kusů Páska lepicí, 50 mm x 66, modrá TAR50MO 14,70 Kč 17,79 Kč 294,00 Kč 355,74 Kč

47 balící páska 50mmx66 m černá 50mmx66 m 20 kusů Páska lepicí, 50 mm x 66. čemá TAR50CRN 14,00 Kč 16,94 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč

48 balicí páska 50mmx66 m žlutá 50mmx66 m 22 kusů Páska lepicí, 50 mm x 66 m, žlutá TAR50ZL 19,30 Kč 23,35 Kč 424,60 Kč 513,77 Kč

49 balící páska 50mmx66 m transparetní 50mmx66 m 317 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní AMP50T 7,50 Kč 9,08 Kč 2 377,50 KČ 2 876,78 Kč

50 balící páska 50mmx66 m zelená 50mmx66 m 20 kusů Páska lepicí, 50 mm x 66 m, zelená TAR50ZE 14,70 Kč 17,79 Kč 294,00 Kč 355,74 Kč

51 folie smršťovací šířka role 500 mm, sila fólie 20 mikronů 500 mm 23 kusů
Fólie fixační, š 50 cm, 20 pm, 2.1 kg, ruční, 

dutinka 680 g TAR11412050-1 82,10 Kč 99,34 Kč 1 888,30 Kč 2 284,84 Kč

52 obálka samolepící bílá B -
B4, 260x330 mm 250 ks/bal 22 baleni Taška obchodní B4, bílá, 250 ks KRP026S 275,00 Kč 332,75 Kč 6 050,00 Kč 7 320,50 Kč

53 obálka samolepicí bílá bílý pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 1 baleni
Doručenka C5, bílá, vytrh. okénko, s KP, 1000 

ks DOR-SPR-C5/BIS 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

54
obálka samolepicí bílá bublinková 
B4 B4, 265x360 mm 155 kusů

Obálka bublinková typ H18, 265 x 360 mm,
bílá VAP-H18 3,50 Kč 4,24 Kč 542,50 Kč 656,43 Kč

55
obálka samolepicí bílá bublinková 
B5 B5, 175x265 mm 110 kusů

Obálka bublinková typ D14, 175 x 265 mm,
bílá VAP-D14 1,90 Kč 2,30 Kč 209,00 Kč 252,89 Kč

56
obálka samolepicí bílá bublinková 
CD CD, 265x360 mm 20 kusů Obálka bublinková typ CD, 265 x 360 mm, bílá VAP-CD 1,70 Kč 2,06 Kč 34,00 Kč 41,14 Kč

57 obálka na CD bílá samolepicí samolepící obálka s okénkem CD. 125x125 mm 100 ks/bal 4 balení
Obal na CD s okénkem, papír, nelep, klopa

125x125 mm. 100 ks CD-OBAL-PA 80,00 Kč 96,80 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

58 obálka samolepicí bílá C5 C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 15 baleni
Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé, 1000 

ks KRP011 400,00 Kč 484,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

59 obálka samolepící bílá C6 C6, 162x114 mm 1000 ks/bal 15 balen' Obálka C6, samolepící, bílá. 1000 ks PBSPNC11021000 180,00 Kč 217,80 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

60 obálka samolepicí bílá červený pruh vytrhávací okénko C5,229x162 mm 1000 ks/bal 2 balen
Doručenka C5, červená, vytrh. okénko, vlhčící, 

1000 ks DOR-SPR-C5/CRVS 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

61
obálka samolepicí bílá dlouhá bez 
okénka 220x110 mm 1000 ks/bal 11 balen

Obálka DL 220 x 110, samolepicí, bílá, 1000 
ks PBSPNC11221000 230,00 Kč 278,30 Kč 2 530,00 Kč 3 061,30 Kč

62
obálka samolepicí bílá dlouhá s 
okénkem 220x110 mm 1000 ks/bal 1C balen

obálka samolepicí DL bílá dlouhá s okénkem 
1000 ks PBSPNC11221200 260,00 Kč 314,60 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

63 obálka samolepicí bílá modrý pruh vytrhávací okénko C5,229x162 mm 1000 ks/bal balen
Doručenka C5, modrá, vytrh. okénko, vlhčící 

1000 ks DOR-SPR-C5/MOS 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 1 400,00 Kč | 1 694,00 Kč



64 obálka taška textilní B4 vystuženo textilnim vláknem, křížové dno B4, 220x 353 mm 10 ks/bal 16 baleni
Taška obchodní B4 "X" dno, textilní výstuž,

130 g, sKP, 10 ks VAP111001-2 70,00 Kč 84,70 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč

65 obálka taška textilní B5 vystuženo textilnim vláknem, křížové dno B5, 170x235 mm 10 ks/bal 10 baleni
Taška B5, "X” dno, 175 x 250mm, text.výztuž,

130q, s KP. 10 ks VAP308032-2 41,00 Kč 49,61 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč

66 polypropylenový motouz váha 250 g, všechny barvy 250 g 100 kusů
Motouz polypropylen, 250 g, 7 800 dtex, návin

300 metrů MOT01 34,70 Kč 41,99 Kč 3 470,00 Kč 4 198,70 Kč

67 rychlouzaviraci sáčky 20x30 cm 100 ks/bal 2 baleni Sáčky na zip, 20 x 30 cm, 40 pm, 100 ks SEL-PE6 61,10 Kč 73,93 Kč 122,20 Kč 147,86 Kč

68 rychlouzavirací sáčky 25x35 cm 100 ks/bal 7 baleni Sáčky na zip, 35 x 25 cm, 40 um, 100 ks SEL-PE19 90,20 Kč 109,14 Kč 631,40 Kč 763,99 Kč

69 samolepící etikety 105x148 bitá 105x148 mm

100 
archů/krabic 
e 106 krabic

Etikety UN1105 x 148 mm Connect A4,100 
listů, bílé PBS850061 85,00 Kč 102,85 Kč 9 010,00 Kč 10 902,10 Kč

70 samolepicí etikety 105x37 bílá 105x37 mm

100 
archů/krabic 
e 6 krabic

Etikety univerzální 105 x 37 mm Connect A4, 
1600 ks, bílé PBS850057 85,00 Kč 102,85 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč

71 samolepicí etikety 210x148,5 bílá 210x148,5 mm

100 
archů/krabic 
e 1 krabic

Etikety UNI 210 x 148,5 mm Connect A4,200
ks,100 listů, bilé PBS850062 85,00 Kč 102,85 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

72 samolepicí etikety 25.4x10 bílá s okrajem 25.4x10 mm

100 
archů/krabic 
e 1 krabic

Etikety samolepicí 25,4 x 10 mm, A4, bilé, 25 
listů LAB25410A4-25 125,00 Kč 151,25 Kč 125,00 Kč 151,25 Kč

73 samolepicí etikety 52,5x29,7 bílá 52,5x29,7 mm

100 
archů/krabic 
e 5 krabic

Etikety 52,5 x 29,7 mm, univerzální Connect
A4, 100 listů PBS850128 85,00 Kč 102,85 Kč 425,00 Kč 514,25 Kč

74 samolepicí etikety 64x21 bitá s okrajem 64x21 mm

100 
archů/krabic 
e 3 krabic

Etikety samolepicí, 64 x 21 mm, A4, bilé, 100 
listů LAB6421 122,30 Kč 147,98 Kč 366,90 Kč 443,95 Kč

75 samolepicí etikety 210x297 210x297 mm

100 
archů/krabic 
e 50 krabic

Etikety univerzálni 210 x 297 mm Connect A4, 
100 ks, bilé PBS850063 85,00 Kč 102,85 Kč 4 250,00 Kč 5 142,50 Kč

76 samolepicí etikety 70x37 bílá 70x37 mm

100 
archů/krabic 
e 108 krabic

Etikety univerzálni 70 x 37 mm Connect A4, 
2400 ks. bilé PBS850054 85,00 Kč 102,85 Kč 9 180,00 Kč 11 107,80 Kč

Děrovačky, kalkulačky, sešívačky, 
razítka, nože, nůžky

77 datumové razítko
samobarvicí, plastové, polštářek 6/4910, čemý otis, formát dd-mm- 
rrrr

výška data 3,8
mm 26 kusů

Razítko Trodat 4910, samobarvicí, otisk 26 x 9
mm MEG4910 99,90 Kč 120,88 Kč 2 597,40 Kč 3 142,85 Kč

78
děrovačka s kovovým 
mechanismem

rozteč mezi otvory 8 cm, příložník na papíry různých rozměrů nebo 
patentovaný způsob děrováni pomoci kroužků pořadače, na 20 -25 
listů 45 kusů

Děrovačka kovová Office Products, 25 listů, 
přiložnik .rozteč 8 cm.modrá PBSP18052311-01 52,00 Kč 62,92 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč

79 drátky do sešívačky 24/6 24/6 1000 ks/bat 800 balení Náplň do sešívačky 24/6, 1000 ks PBSP18072419-19 2,50 Kč 3,03 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

80 drátky do sešívačky 24/8 24/8 1000 ks/bal 51 baleni Sponky do sešívačky D RECT 24/8, 1000 ks LEV-360023 3,80 Kč 4,60 Kč 193,80 Kč 234,50 Kč

81 drátky do sešívačky 26/6 26/6 1000 ks/bal 100 baleni
Sponky do sešívačky D.RECT 26/6, 1000 

kusů LEV-007039 3,50 Kč 4,24 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

82 drátky do sešívačky No 10 No. 10 1000 ks/bal 20 balen
Náplň do sešívačky No. 10 Connect 10/5

pozinkované PBS850226 2,20 Kč 2,66 Kč 44,00 Kč 53,24 Kč

83 kalkulačka
kompaktní stolní kalkulátor s lOmístným displejem, základními 
funkcemi a korekčnim tlačítkem, mime nakloněný displej 28 kusů Kalkulačka solární Connect 10-mistný disple PBS853346 59,00 Kč 71,39 Kč 1 652,00 Kč 1 998,92 Kč

84
nákradní brity k odlamovacim 
nožům 18 mm 10 ks/bal 6 balen

Čepelky náhradní Connect 18 mm k
PBS850071,10 ks PBS850075 11,00 Kč 13,31 Kč 66,00 Kč 79,86 Kč



85 nůž na dopisy 170 mm 5 kusů
Otevirač dopisů Office Products s dřev, 

držadlem, 17 cm PBSP15012511-99 13,00 Kč 15,73 Kč 65,00 Kč 78,65 Kč

86 nůžky symetrická rukojeť, nýty i nože z nerezové oceli 17 cm 80 kusů
Nůžky na papir Connect s plastovými držadly,

17 cm PBS850066 10,50 Kč 12,71 Kč 840,00 Kč 1 016,40 KČ

87 odlamovaci nůž speciální pojistka proti posunuti břitu, ergonometncký tvar 18 mm 19 kusů
Odlamovaci nůž Connect, 18 mm, pojistka, 

erqonomický úchop PBS850131 6,50 Kč 7,87 Kč 123,50 Kč 149,44 Kč

88 razilková barva černá 27 ml 83 kusů Razítková barva Q-Connect černá, 27 ml PBS850172023 4,80 Kč 5,81 Kč 398,40 Kč 482,06 Kč

89 razítková barva červená 27 ml 2 kusy Razítková barva Q-Connect červená, 27 ml PBS850172015 4,80 Kč 5,81 Kč 9,60 Kč 11,62 Kč

90 razítková barva modrá 27 ml 9 kusů Razítková barva Q-Connect modrá, 27 ml PBS850172001 4,80 Kč 5,81 Kč 43,20 Kč 52,27 Kč

91 rozešívač 29 kusů Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT SAK-DCA0474 5,20 Kč 6,29 Kč 150,80 Kč 182,47 Kč

92 sešívačka
ploché sešíváni, výklopná páčka, hloubka vkládání 65 mm, až 50 
listů 12 kusů

Sešívačka Novus B4FC, prošije 50 listů, barva 
černá, ploché sešíváni, hloubka vkladu 65 mm NOVB4FC3 305,90 Kč 370,14 Kč 3 670,80 Kč 4 441,67 Kč

93 sešívačka

vyrobená z recyklovaného plastu, dva způsoby spojování papíru, 
kovový mechanismus, hloubka vkládáni papíru 84 mm, drátky 24/6, 
26/6, na 20-25 listů 100 kusů

Sešívačka Connect prošije 20 listů, černá, 
vklad až 90 mm, dva způsoby sešíváni, 

kovová mechanika, 24/6, 26/6 PBS850201023 48,00 Kč 58,08 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

94 sešívačka s prodlouženým ramenem
sešíváni formátu A2 - A6, protiskluzové dno proti poškrábáni 
nábytku, až 40 listů 5 kusů

Sešívačka Leitz 5560 s prodlouženým 
ramenem, A6- A2,40 listů, čemá LEI55600295 1 032,10 Kč 1 248,84 Kč 5160,50 Kč 6 244.21 Kč

Kancelářské drobnosti

95 gumičky 8 cm 8 cm 1150 ks/bal 18 baleni
Gumičky červené silné 3 mm, 0 8 cm, 1 kg, 

1150 ks LIP-64308 116,90 Kč 141,45 Kč 2 1 04,20 Kč 2 546,08 Kč

96 kancelářské sponky 32 mm 32 mm 100 ks/bal 924 baleni
Spony kancelářské 32 mm, stříbrné, 100 ks 

krabička DP18083315-19 3,10 Kč 3,75 Kč 2 864,40 Kč 3 465,92 Kč

97 kancelářské sponky 50 mm 50 mm 100 ks/bal 470 baleni Spony kancelářské, 50 mm, stříbrné, 100 ks DP18085015-05 7,30 Kč 8,83 Kč 3 431,00 Kč 4 151,51 Kč

98 kancelářské sponky 75 mm 75 mm 100 ks/bal 88 balen'
Spony kancelářské, 75 mm, stříbrné, 100 ks v 

krabičce PBSP18087763-19 40,00 Kč 48,40 Kč 3 520,00 Kč 4 259,20 Kč

99

kancelářský transparentní 
odkladač(Chemoplast Office 
Transparent) hnědý, transparentní, zásuvné stohováni, pro formáty A4

A4,360x255x70 
mm 48 kusů

Odkladač Office Products A4, plastový 
transparentní, A4, 360x255x70 mm PBSP18016011-90 24,00 Kč 29,04 Kč 1 152,00 Kč 1 393,92 Kč

10C korekční strojek ergonomický, jednorázový 4,2 mm v 15 m 471 kusů Korekční roller KORES Roli On 4,2 mm x 15 m KOR84651 25,80 Kč 31,22 Kč 12 151,80 Kč 14 703,68 Kč

101 lepicí tyčinka
univerzální použiti v kanceláři, vyrobená ze 100% recyklovatelných 
plastů vč. Lepidla 20 g 286 kusů Lepicí tyčinka 20 q, 100 % recyklovatelná DP6604001PL-09 9,00 Kč 10,89 Kč 2 574,00 Kč 3 114,54 Kč

102 lepidlo disperzní univerzální disperzní lepidlo, všestranné použiti 130 g 19 kusů Lepidlo HERKULES, 130 q 175 30,00 Kč 36,30 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč

102 lepidlo vteřinové gelové bal 3 x 1 q 37 ba
Lepidlo vteřinové KORES Power Glue Gel, 3 x 

1q, bliste KOR26342 28,00 Kč 33,88 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

104 lepidlo vteřinové gelové 1 9 3 ks/bal 11 balen
Lepidlo vteřinové SUPER GLUE gel, tuba, 1 g

3 ks v balen 2ET-01 18,00 Kč 21,78 Kč 198,00 Kč 239,58 Kč

10í pravítko průhledné 20 cm 20 cm 28 kusů Pravítko Donau plast transparentní, 20 cm DP7052001PL-00 2,00 Kč 2,42 Kč 56,00 Kč 67,76 Kč



106 pravítko průhledné 30 cm 30 cm 113 kusů Pravítko Donau plast transparentní, 30 cm DP7053001PL-00 3,00 Kč 3,63 Kč 339,00 Kč 410,19 Kč

107 špendlík upináček push pins. mix barev 100 ks/bal 127 balení Připínáčky barevný mix Connect, 100 ks PBS125376 12,00 Kč 14,52 Kč 1 524,00 Kč 1 844,04 Kč

108 zvlhčovač prstů - houbička 5 kusů
Zvlhčovač prstů houbička-Connect průměr 8.5 

cm PBS853079 11,00 Kč 13,31 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč
Papír

109 archy kancelářského papíru skládaný papír, linka, 250 archů, 60 g/m2 A3 250 archů 30 kusů Papir linka A3 (dvojlist A4), 250 listů PBR4622 105,40 Kč 127.53 Kč 3 162,00 KČ 3 826,02 Kč

110 blok čistý A4 čistý, lepený A4 50 listů 168 kusů Blok poznámkový A4, 50 listů, HV, čistý PBS60845100 10,90 Kč 13,19 Kč 1 831,20 Kč 2 215,75 Kč

111 blok čistý A5 čistý, lepený A5 50 listů 85 kusů Blok poznámkový A5, 50 listů, HV, čistý PBS60845200 6,30 Kč 7,62 Kč 535,50 Kč 647,96 Kč

112 blok linkovaný A4 linkovaný, lepený A4 50 listů 90 kusů
Blok poznámkový FORMAT-X, A4, HV, 

lepený, 50 listů,linkovaný PBS03644810 15,00 Kč 18,15 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

113 blok linkovaný A5 linkovaný, lepený A5 50 listů 85 kusů
Blok poznámkový FORMAT-X, A5, HV, 

lepený. 50 listů,linkovaný PBS03654810 10,00 Kč 12,10 Kč 850,00 Kč 1 028,50 Kč

114 čtvrtky A3 180 g/m2 A3. 297x420 mm
(200 
listů/bal) 1 baleni Kreslicí karton A3, 180 q, 200 ks KRP622123 191,50 Kč 231,72 Kč 191,50 Kč 231.72 Kč

115 čtvrtky A4 180 g/m2 A4, 210x297 mm
(200 
listů/bal) 27 baleni Kreslicí karton A4.180 q. 200 ks KRP622122 95,70 Kč 115,80 Kč 2 583,90 Kč 3 126,52 Kč

116 papír A3 A3, 80 g 500 ks/bal 13 balení Papír kopírovací A3 Connect, 80 q, 500 listů ECF380 115,00 Kč 139,15 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč

117 papír A4 A4, 80 g 500 ks/bal 1 453 baleni
Papir kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 

listů CON5 55,00 Kč 66,55 Kč 79 915,00 Kč 96 697,15 Kč

118 papír A5 A5. 80 q 500 ks/bal 22 baleni
Papír kopírovací A5 FIRST CLASS 80 g, 500 

listů CON5A5 38,10 Kč 46,10 Kč 838,20 Kč 1 014.22 Kč

119 blok do flipchartu 40 listů čistý, rastrovaný 65*98 cm 5 kusy Blok pro flipch Connect 65x98cm, 40 I..rastr PBS850350020 100,00 Kč 121,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

120 poznámkový papír nelepený 9x9cm, poznámkový bloček, 500 listů 9x9 cm 225 kusů Kostka nelepená 9x9 cm, 500 listů LEV-110196 10,50 Kč 12,71 Kč 2 362,50 Kč 2 858,63 Kč

121 samolepicí bloček žlutý 76x76 mm 100 listů/bal 232 baleni
Bloček samot Connect QUICK, 76 x 76 mm,

žlutý, 100 listů P8S850012 3,00 Kč 3,63 Kč 696,00 Kč 842,16 Kč

122 samolepící bloček žlutý 38x51 mm 100 listů/bal 121 baleni
Bloček samot Connect QUICK, 38 x 51 mm, 

žlutý, 100 I. PBS850019 1,60 Kč 1,94 Kč 193,60 Kč 234,26 Kč

123 samolepící záložka plastová 8x 20 listů, neonové barvy 46«8 mm 22 baleni
Záložky samot DONAU 46x8 mm, 8x20 I.. 

plast, assort DP7579001PL-99 18,00 Kč 21,78 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč

124 samolepící záložka plastová 5x 25 listů, neonové barvy 45x12 mm 20 baleni
Záložky samol DONAU 45x12 mm, 5x251.. 

plast, assort PBSP7579001PL-99 18,00 Kč 21,78 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

125 samolepicí záložky papírové 4x 100 listů, malé, neonové barvy 50x12 mm 27 baleni
Záložky samolepící Post-it®, papírové, 4 barvy 

x 100 listů 3M-670/5 55,00 Kč 66,55 Kč 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč

126 sešit recyklovaný 440 - A4 401., čistý A4 40 kusů Sešit 440, A4, čistý, 40 listů, recyk PBR440REC 9,00 Kč 10,89 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

127 sešit recyklovaný 444 - A4 401., linkovaný A4 172 kusů Sešit 444, A4. linka, 40 listů, recyk PBR444REC 9,00 Kč 10,89 Kč 1 548,00 Kč 1 873,08 Kč

128 sešit recyklovaný 540 - A5 401., čistý A5 45 kusů Sešit 540, A5, čistý. 40 listů, recyk PBR540REC 4,50 Kč 5,45 Kč 202,50 Kč 245.03 Kč

129 sešit recyklovaný 544 - A5 40 1., linkovaný A5 122 kusů Sešit 544, A5, linka, 40 listů, recyk PBR544REC 4,50 Kč 5,45 Kč 549,00 Kč 664,29 Kč
Prezentace

130 korková tabule v dřevěném rámu, dodáváno včetně montážní sady 120x90 cm 22 kusů
Tabule korková, 90 x 120 cm, jednostranná 

dřevěný rám AVE-CCKT90120 320,00 Kč 387.20 Kč 7 040,00 Kč 8 518,40 Kč



131 laminovací kapsa sila 80 mikronů A4, 216«303mm 100 ks/bal 12 baleni
Laminovací fólie OFFICE PRODUCTS A4. 

2x80 pm, lesklé, 100 ks PBSP20325415-90 85,00 Kč 102,85 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

132
magnety na magnetické tabule 
černé průměr 20 mm 20 ks/bal 85 baleni Magnet kulatý, 20 mm, obyčejný, čemý, 20 ks TFK20-1 66,00 Kč 79,86 Kč 5 610,00 Kč 6 788,10 Kč

133 mazací magnetická houba pratelná na bílé tabule 22 kusů
Houba magnetická Q-Connect, pratelná, na 

bilé tabule a flipcharty PBS121079 18,00 Kč 21,78 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč

134
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 10 mm průměr 10 mm, 65 listů 10 mm 100 ks/bal 4 baleni

Hřbety plast, pro kroužkovou vazbu, 10 mm, 
bilé, 100 ks PBS850362000 49,40 Kč 59,77 Kč 197,60 Kč 239,10 Kč

135
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 12 mm průměr 12 mm. 95 listů 12 mm 100 ks/bal 6 baleni

Hřbety plast pro kroužkovou vazbu, 12 mm, 
bilé, 100 ks PBS850363000 71,80 Kč 86,88 Kč 430,80 Kč 521,27 Kč

136
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 14 mm průměr 14 mm, 125 listů 14 mm 100 ks/bal 5 balení

Hřbety plastové Office Products, 14 mm. 100 
ks,černé PBSP20241415-05 75,00 Kč 90,75 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

137
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 16 mm průměr 16 mm. 145 listů 16 mm 100 ks/bal 5 baleni

Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu, 16 
mm, černé, 100 ks PBSKF24024 116,00 Kč 140,36 Kč 580,00 Kč 701,80 Kč

138
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 19 mm průměr 19 mm, 180 listů 19 mm 100 ks/bal 2 baleni

Hřbety plastové 19 mm, 121-180 listů, kulaté,
100 ks. bilé HR-K-19-000 148,00 Kč 179,08 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč

139
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 22 mm průměr 22 mm. 210 listů 22 mm 50 ks/bal 1 baleni

Hřbety plastové 22 mm, 151-210 listů, kulaté,
50 ks, červené HR-K-22-015 98,00 Kč 118,58 Kč 98,00 Kč 118,58 Kč

140
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 25 mm průměr 25 mm, 240 listů 25 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 25 mm, 181-240 listů, oválné,
50 ks, černé HR-K-25-023 113,00 Kč 136,73 Kč 113,00 Kč 136,73 Kč

141
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 28 mm průměr 28 mm, 270 listů 28 mm 50 ks/bal 2 balení

Hřbety plastové 28 mm, max. 270 listů, 50 ks, 
modré ESS35077 142,00 Kč 171,82 Kč 284,00 Kč 343,64 Kč

142
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 32 mm průměr 32 mm.310 listů 32 mm 50 ks/bal 2 balení

Hřbety plastové 32 mm, 241-310 listů, oválné,
50 ks, modré HR-O-32-001 140,00 Kč 169,40 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč

143
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 38 mm průměr 38 mm. 375 listů 38 mm 50 ks/bal 2 baleni

Hřbety plastové 38 mm, 281-375 listů, oválné,
50 ks, černé HR-O-38-023 168,00 Kč 203,28 Kč 336,00 Kč 406,56 Kč

144
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 45 mm průměr 45 mm, 440 listů 45 mm 50 ks/bal 1 baleni

Hřbety plastové 45 mm. 341-440 listů, oválné,
50 ks. černé HR-O-45-023 190,00 Kč 229,90 Kč 190,00 Kč 229,90 Kč

145
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 51 mm průměr 51 mm, 500 listů 51 mm 50 ks/bal 2 baleni

Hřbety plastové 51 mm, max, 500 listů, 50ks, 
černé ESS35094 210,00 KČ 254,10 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

146
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 6 mm průměr 6 mm, 25 listů 6 mm 100 ks/bal 6 baleni

Hřbety plast, pro kroužkovou vazbu, 6 mm, 
černé, 100 ks PBS850360023 38,00 Kč 45,98 Kč 228,00 Kč 275,88 Kč

147
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 8 mm průměr 8 mm. 45 listů 8 mm 100 ks/bal 10 baleni

Hřbety plast, pro kroužkovou vazbu, 8 mm, 
bilé, 100 ks PBS850361000 43,10 Kč 52,15 Kč 431,00 Kč 521,51 Kč

148 přední strana pro kroužkový vazač silná folie 0,15 mm. transparentní, mm 80 mic A4, 216x303 mm 500 ks/bal 20 baleni
Obálka - přední strana pro kroužk. vazbu A4.

150 mic, 100 ks PBSP20221515-90 77,70 Kč 94,02 Kč 1 554,00 Kč 1 880,34 Kč

149 přední strana pro kroužkový vazač silná folie 0,20 mm. ostatní barvy, mm. 80 mic A4. 216x303 mm 100 ks/bal 5 balení
TT_Desky pro kroužkovou vazbu A4. 200 pm.

100 ks PBSP20222015-90 89,90 Kč 108,78 Kč 449,50 Kč 543,90 Kč
Psací potřeby

150 gelový roller - červená

plastové transparentní tělo s gumovou ergonomickou části pro 
pevné drženi, kovová špička, uzávěr s klipem, gelová náplň, jemný 
hrot, červená šíře stopy 0,5 mm 259 kusů

Roller gelový Connect Sigma Gel 0.5 
mm,ergonomický gumový úchop, červená PBS850509015 5,30 Kč 6,41 Kč 1 372,70 Kč 1 660,97 Kč

151 gelový roller - modrá

plastové transparentní tělo s gumovou ergonomickou části pro 
pevné držení, kovová špička, uzávěr s klipem, gelová náplň, jemný 
hrot, modrá šíře stopy 0,5 mm 163 kusů

Roller gelový Connect Sigma Gel 0,5 
mm.ergonomický gumový úchop modrá PBS850509001 5,30 Kč 6,41 Kč 863,90 Kč 1 045,32 Kč



152 jí dnorázová kuličková tužka - modrá průhledným šestihranným plastovým tělem, modrá >íře stopy 0.4 mm 2 640 kusů
Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,4 

mm, modrá PBS8503210001 1,10 Kč 1,33 Kč 2 904,00 Kč 3 513,84 Kč

153 kuličková tužka rqonomická, s transparentním tělem, modrá náplň ),8 mm 500 kusů kuličková tužka Classíc, 0,8 mm, modrý PBSP17025211-01 2,50 Kč 3,03 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

154 jjličková tužka - modrá

ransparentni plastové tělo s klipem, dolni ergonomická 
pogumovaná část v barvě náplně, uzávěr s plastovým klipem, 
velkoobsahová náplň, modrá šíře stopy 0,5 mm 170 kusů

Roller gelový D.Rect 2603,ergonomická 
pogumovaná úchopová část v barvě náplně, 

uzávěr s plastovým klipem, velkoobsahová 
náplň, modrý LEV-102003 3,00 Kč 3,63 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč

155 iner černý
pile plastové tělo, uzávěr s klipem, koncovka v barvě náplně, jemný 
popisovač, délka stopy až 1500 m šíře stopy 0,3 mm 75 kusů Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, čemý CEN4611/12 7,00 Kč 8,47 Kč 525,00 Kč 635,25 Kč

156 liner ostatní barvy
bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, koncovka v barvě náplně, jemný 
popisovač, délka stopy až 1500 m šiře stopy 0,3 mm 75 kusů

Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm,
červený CEN4611/04 7,00 Kč 8,47 Kč 525,00 Kč 635,25 Kč

157 markér na CD, DVD. BD disků

dva různé hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické drženi, 
permanentní inkoust na alkoholové bázi, jemný plastový hrot a 
válcový hrot

šiřka stopy 0,6 
mm a 2,5 mm 20 kuse

Popisovač permanentní Staedtler Duo. 2 
hroty, 0,6 mm a 2,5 mm STD348-3 24,00 Kč 29,04 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

158 mikrotužka s pryži
šestihranně transparentní tělo s barevným klipem, 3 ks tuh 0,5 mm 
(délka 9 cm pro 10 km psaní) 0,5 mm 3£ kusí

Mikrotužka Connect 0,5 mm, čemá s kovovým 
doplňky,délka 9 crr PBS850315 8,00 Kč 9,68 Kč 280,00 K 338,80 Kč

159 náplně do mikrotužek 0,5 mm 1S kust Tuhy Connect 0.5 mm, HB. 12 tut PBS850312 1,90 Kč 2,30 Kč 36,10 K 43,68 Kč

160 ořezávátko plastové, 1 otvor V kusí Ořezávátko plastové na jednu tužki SAK-BDA213C 1,20 Kč 1.45 Kč 92,40 K 111,80 Kč

161 popisovač na bílou tabuli bílé kulaté tělo, uzávěr s klipem v barvě inkoustu, kulatý hrot šiře stopy 3 mm 4 ks/bal 4 balen
Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot stop< 

i 3mm, sada 4bare PBS850311 21,00 Kč 25,41 Kč 861,00 K 1 041,81 Kč

162 popisovač silný černý
černé plastové tělo, zálka a chránítko v barvě permanentního 
inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 36 kus

Popisovač permanentní D.RECT 2160, klinov 
hrot stopa 1-4,6 mm. čem LEV-101121 3,90 Kč 4,72 Kč 1 415,70 K 1 713,00 Kč

163 popisovač silný červený
černé plastové tělo, zátka a chránítko v barvě permanentního 
inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6
mm 10 kus

Popisovač permanentní D.RECT 2160, klinov 
hrot,stopa 1- 4,6 mm .červen LEV-101123 3,90 Kč 4.72 Kč 393,90 Kč 476,62 Kč

164 popisovač silný modrý
čemé plastové tělo, zátka a chránítko v barvě permanentního 
inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 5 kus

Popisovač permanentní D RECT 2160, klinov 
hrot,stopa 1- 4,6 mm, modr

/
ý LEV-101123 3,90 Kč 4,72 Kč 195,00 Kč 235,95 Kč

16£ popisovač slabý černý
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, permanentní inkous 
na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 25 kus

Popisovač na CD/DVD permanent Connect 
u kul. hrot, stopa 2 mm,čemý PBS85031702Í 3,20 Kc 3,87 Kč 809,60 Kč 979,62 Kč

16£ popisovač slabý černý
plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust 
na všechny druhy povrchů, válcový hrot, F hrot šíře stopy 0.7 mm 19 kus

Popisovač D Rect na CD a fólie, 0,7 mrr
Ď čemý LEV-102074 4,50 Kč 5,45 Kč 877,50 Kč 1 061,78 Kč

16" popisovač slabý červený
plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust 
na všechny druhy povrchů, válcový hrot, F hrot šiře stopy 0,7 mm 33 3 kus

Popisovač D Rect na CD a fólie, 0,7 mrr 
u červený LEV-10207É 4,50 Kc 5,45 Kč 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč

16Í popisovač slabý ostatní barvy
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, permanentní inkous 
na všechny druhy povrchů šiře stopy 2 mm 18 9 kus

Popisovač na CD/DVD permanent Connec 
ů kul. hrot, 2mm,různé barvy PBS85031701 3,00 Kč 3,63 Kč 567,00 Kč 686,07 Kč

16 pryž - guma 60x21x12 mm 8 5 kus ů Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky PBS85031 2,80 Kč 3,39 K< 238,00 Kč 287,98 Kč



170 lůžka dvoubarevná obyčejná červená/modrá 12 ks/bal 26 baleni
tužka kancelářská Kores TWIN , 

červená/modrá, 12 ks KOR94871 46,80 Kč 56,63 Kč 1 216,80 KČ 1 472,33 Kč

171 tužka s pryží rojhranná dřevěná lakovaná tužka s pryži, tvrdost HB 12 ks/bal 50 baleni
Tužka grafitová s gumou trojhranná Liderpapel

HB, 12 ks PBS736032 30,00 Kč 36,30 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

172 značkovač na textil
zdravotně nezávadný inkoust, svěllostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránítkem, válcový hrot. šíře stopy 1,8 mm 152 kusů Popisovač na textil, 1,8 mm. červený 2739 CEN2739/O4 5,90 Kč 7,14 Kč 896,80 Kč 1 085,13 Kč

173 zvýrazňovače

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního pigmentového 
nkoustu, na všechny druhy papíru, ventilační chránítko, klínový hrot, 
všechny barvy

šířka stopy 1*4,6 
mm 566 kusů

Zvýrazňovač Connect, klínový hrot 1-4,6 mm. 
různé barvy PBS850300014 4,00 Kč 4,84 Kč 2 264,00 Kč 2 739,44 Kč

174 zvýrazňovače

štíhlé plastové tělo v barvě inkoustu, chránítko s klipem, 
fluorescenční inkoust na všechny druhy papírů, odolnost proti 
vyschnuti mm. 3 roky, klínový hrot, všechny barvy

šířka stopy 1*3 
mm 96 kusů

Zvýrazňovač Connect Highlighter, klínový hrot,
1-3 mm. modrý PBS850500001 8,00 Kč 9,68 Kč 768,00 Kč 929,28 Kč

Tiskopisy, kalendáře

175 cestovní příkaz 100 listů A4 100 listů 21 baleni Cestovní příkaz - blok A4, 100 listů OPT50 46,80 Kč 56,63 Kč 982,80 Kč 1 189,19 Kč

176 cestovní příkaz 100 listů A5 100 listů 19 balení Cestovní příkaz - blok A5, 100 listů OPT51 26,00 Kč 31,46 Kč 494,00 Kč 597,74 Kč

177 diář denní A5

papír bílý, osobní údaje, roční plánováni, abecední seznam CZ a SK 
jmen, plánovací kalendář, mezinárodni svátky, časová pásma a 
důležitá PSČ, klimatická tabulka, mezinárodni spojeni, tel čísla, 
vzdálenosti mést a letecké vzdálenosti, měsíční plánováni, telefonní 
záznamník, mapa ČR+SR, povrch diáře je zhotoven z univerzálního 
materiálu na bázi zušlechténého papíru, který diky své jemné 
struktuře získává vzhled koženky, kalendárium. CZ, SK. GB,

150x210 mm, 360 
stran 22 kusů

Diář denní A5, Balacron, modrý,papir bílý, 
osobni údaje, ročni plánováni, abecední 

seznam CZ a SK jmen, plánovací kalendář, 
mezinárodni svátky, časová pásma a důležitá 

PSČ, mezinárodni spojeni, tel. čísla.atd PGD-DA5BA-9017 50,20 Kč 60.74 Kč 1 104,40 Kč 1 336,32 Kč

178 dovolenky 100 listů A6
100 
listů/blok 107 bloků Dovolenka. A6, 100 listů OPT146 12.00 Kč 14,52 Kč 1 284,00 Kč 1 553,64 Kč

179 kniha pošty A4 100 listů A4 100 listů 34 kusů
Kniha došlé pošty. A4,100 list s tiskem, pevná 

knižní vazba PBR14109 49,80 Kč 60,26 Kč 1 693,20 Kč 2 048,77 Kč

180 nástěnný bezobrázkový kalendář
jednoduchost a přehlednost, české čtyřměsíční kalendárium s 
mezinárodními svátky, lepená vazba s otvorem pro zavěšeni 9 kusů

Kalendář nástěnný Čtyřměsíční - skládaný (s 
mezináro BALBNC6 64.40 Kč 77,92 Kč 579,60 Kč 701,32 Kč

181 nástěnný bezobrázkový kalendář
jednoduchost a přehlednost, české třimésični kalendánum s 
mezinárodními svátky, lepená vazba s otvorem pro zavěšeni

315x450 mm, 12 
listů 17 kusů

Kalendář nástěnný třiměs. skládaný (mezin 
sv) 12 listů , 315 x450 mm BALBNC5 49,90 Kč 60,38 Kč 848,30 Kč 1 026,44 Kč

182 podpisová kniha 16 oddílů A4 11 kusů
Podpisová kniha A4" HANIBAL” 16 oddílů 

čemá, plástová KAR7-205 142,00 Kč 171,82 Kč 1 562,00 Kč 1 890,02 Kč

183 příjmový doklad 100 listů, nečíslovaný A6
100 
listů/blok 73 bloků

Jednoduchý příjmový pokladní doklad A6, 10C 
list, bez propit OPT67 12,60 KČ 15,25 Kč 919,80 KČ 1 112,96 Kč

W týdenní stolní kalendář
s maximem místa na poznámky, obsahuje tříměsíční kalendárium a 
odpočet dnů, součásti je plánovací kalendárium 320 x 170 mm 126 kusů

Stolní kalendář týdenní MIDI 2019, třimésičn 
kalendárium BOB2745C 25,00 Kč 30,25 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

18í výdajový doklad 100 listů, nepropisovaci A6
100 
listů/blok 19C bloků Výdajový pokladní doklad, A6,100 listí SEVT6061110C 18,40 Kc 22,26 Kc 3 496,00 Kč 4 230,16 Kč

18í záznamní kniha A4 šitá niti, 100 listů, laminované desky A4 100 listů 332 kusů
Záznamní kniha BRULION A4, BV, šitá, 10C 

listů, linkt PBSP16032111-96 22,00 Kč 26,62 Kc 7 304,00 Kč 8 837,84 Kč

18' záznamní kniha A5 šitá niti, 100 listů, laminované desky A5 100 listů 16S kusů
Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 10C 

listů, linkt PBSP16032211-9S 12,00 Kč 14,52 Kc 2 028,00 Kc 2 453,88 Kč

18Í žádanka o přepravu nepropisujici tiskopis, nečíslovaný, modrá obálka, blok A6 100 lislů/blol 12 bloků Žádanka o přepravu, A6, 100 listí OPT176 14.00 Kc 16,94 Kč 168.00 K 203,28 Kč
420 254.00 Kč 508 507,34 Kč



Příloha č. 3

Seznam míst plnění a kontaktní údaje
výjezdové stanoviště adresa kontaktní osoba uživatel e-mail telefon
ZZS Kladno Vančurova 1544, 272 01 Kladno Roučková Olga běžný rouckova@zachranka.cz 731 137 010
ZZS Rakovník Dukelských hrdinů 200, 269 01 Rakovník Čech Tomáš běžný thp.rakovnik@zachranka.cz 731 137 065
ZZS Mělník Bezručova 3407, 276 01 Mělník Pitnerová Iva běžný thp.melnik@zachranka.cz 731137 126
ZS Mladá Boleslav Laurinova 333, 293 01 Mladá Boleslav Plíšková Ivana běžný thp.mboleslaviazachranka.cz 731 137 076
ZZS Kolín Žižkova 146, 280 02 Kolín Kubíčková Štěpánka běžný thp.kolin@zachranka.cz 731 137 168
ZZS Nymburk Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk Šulcová Ludmila běžný ťnp.nvmburk@zachranka.cz 737 506 897
ZZS Benešov Máchova 400,256 01 Benešova Hanibalová-Šimáková Marie běžný thp.benešov@zachranka.cz 731 137 145
Autodílna Benešov Máchova 400,256 01 Benešova Škarvadová Lenka běžný thp.autodilna@zachranka.cz 604 206 234
ZZS Kutná Hora Vojtěšská 687, 284 01 Kutná Hora Švehlová Iva běžný thp.kutnahora@zachranka.cz 731 137 105
ZZS Praha-venkov Komenského náměstí 1910, 251 01 Říčany Indrová Jitka běžný thp.ricany@zachranka.cz 731124 487
ZZS Příbram Školní 70, 261 02 Příbram Vlil Hájek Jiří běžný thp.pribram@zachranka.cz 731 137 152
ZZS Beroun Prof. Veselého 461, 266 01 Beroun - Závodí Štursová Soňa běžný thp.beroun@zachranka.cz 731137 125
ZZS SČK Vančurova 1544, 272 01 Kladno Chochola Roman administrátor roman.chochola@zachranka.cz 731137 066


